492v Huldricus Gillieron de Corsalles

493 Johannes Hugonyer de Carrojoz

493 Johannes Bovey de Carrojoz

493v Margareta relicita Glaudii Cavyn et Michael eorundem conjugum filius dicti loci  
de Carrojoz

494 Ludovicus Hugonyer de Carrojoz

494v Glaudius Jordannaz de Carrojoz

495v (Other rights at Mézières)

495v (Moudon)

495v Jaquetus Berset

496 (Properties held directly by the reconnaissant)

496v (Arlens)

496v Item, tenere confitetur ut supra ipse prenominatus nobilis confitens pro se et suis predictis apud Arlens in feudum a prelibato domino nostro Sabaudie duce et suis jandictis de bonis premencionatis per quos supra in manibus cuius supra recognitis, et que pridem fuerunt Domini Richardi de Prez cui Domino Richardo prefatus quondam Dominus Richardus de Vuilliens eius maternus avus dicitur successisse (this is a reference to the testament of Richardus de Prez, who, having no living descendants, divided his estate between the de Vuilliens family and his de Prez relatives), et sub homagio ligio prelibato domino nostro duci tam pro infrascriptis quam pro omnibus rebus et censibus feudalibus prelibati domini nostri ducis quas tenebat dictus quondam Richardus de Prez debito cuius homagii onus alias supportare debebat prout affirmabat prefata Nobilis Margareta uxorque prefati Nobilis Jacobi de Chastonay, Ludovicus filius Yani de Prez, et quod de presenti supportare debet et tenetur Nobilis Petrus filius quondam Nycodi de Prez de Rota uti causam habens a Nobili Petro filio quondam Nobilis Guilliermi filii quondam dicti Ludovici de Prez.

497 (Censier at Arlens)

497 Petrus Rabbeter de Arlens

500 Petrus Ribbetel

501 Jacobus d'Allinjoz de Arlens

503v Bernardus filius quondam Girardi Girard jandicti loci de Arlens

506 Glaudius Mugney dicti loci de Allens (=Arlens)  
509 Mermetus Rebitel de Arlens  
509v Dominus de Brandi (=Brandis, Brandeis)  
510 Jacobus Francey dicti loci de Allens  
510v Humbertus Favre de Pont parrochie Sancti Martini Vuaudi  
510v (Vouderens)

510v Michael Rechoz pro medietate, Stephanus Jaccod pro medietate alias medietatis ac Glaudius fabri notarius Melduni et Girarda filia quondam Anthonii Jayeti eiusdem Glaudii uxor pro alia medietate dicte medietatis

511 Nobiles Anthonius et Johannes Malliardo fratres de Rota

511 Discretus vir Glaudius Meczacti (margin : Meczat) notarius de Rota, witnesses Dominus Stephanus Richardi curatus de Versonay, Rodulphus Noe de Rota, Discretus Roletus Canelli de Sancto Joria, Johannes Saubris de Bignyn, Urbanus Quisardi de Nyviduno, et Franciscus Cathelaz de Grueria notarius, with signatures and paraphes of Ludovicus Challeti and Jacobus Gaudini.

513 **Michael Frossardi notarii necnon Providi viri Rodulphi Frossardi fratres burgensis Melduni filii quondam Humberti Frossardi**, 10 mar 1533 Style of the Nativity, sub homagio ligio per Nobilem Petrum filium quondam Nobilis Nycodi de Prez causam habentem Nobilis Petri filii quondam Nobilis Guilliermi filii Nobilis Ludovici filiique quondam Nobilis Yanni de Prez eidem domino nostro duci debito, de bonis per ipsum quondam Nobilem Ludovicum de Prez de Rota alias in manibus Egregii viri Johannis Ballay de Sancto Julliano Morianensis diocesis notarii publici felicis memorie Illustris Domini Amedei Sabaudie comitis secretarii suarumque extenterum ballivatus Vuaudi quondam commissarii recognitis, et tam ex venditione per Nobiles Ludovicum et Glaudium filios quondam Nobili Guilliermi de Prez dicto quondam Humberto Frossardi precio quindecim librarum monete facta ut de ipsa venditione constat lictera per Discretum Johannem Monachi clericum Rote recepta et signata 20 apr 1490..., quam ex legitima successione predict eorum quondam patris, videlicet census subscriptos ipsis fratribus per personas introscriptis debitost,

514 (Brenles)  
514 Humbertus et Claudius Blam  
516v Anthonius Ogueys de Brenles  
519 Anthonius Ogueys de Brenles necnon Rodulphus et Johannes Ogueys eius filii

523v (Properties held directly : Res sequentes que antiquitus fuerunt dicti quondam Aymonis de Prez fueruntque per eumdem quondam Nobilem Aymonem de Prez cui supra et in manibus cuius supra recognize, exque venditionibus et successione supra proxime scriptis..., plus additional sources involving the de Prez family as well as the heirs of Franciscus de Fernex, the de Glana family, etc.)

529v Anthonius Aymonod dicti loci de Brenles tanquam bonatenens Anthonii filii quondam Petri filii Perreti Ogueys

532 Bonatenentes dicti quondam Anthonii Ogueis sive per tenentes inferius proxime nominatum:

532 Heredes seu bonatenentes Johannis filii quondam Jaqueti Frossard de Salsens (=Sarsens)...

533 Heredes seu bonatenentes Nycodi filii quondam Nycodi Blanc et Humberti eius fratris de Brenles

533 Rodulphus filius quondam Guilliermi Blanc

533v Indivisa sum bonatenentibus dicti quondam Petri Blanc

534 Anthonius Aymonod (and properties held jointly with various parties mentioned above fols. 523ff.)

535v Heredes sive bonatenentes supradicti Petri filii quondam Johannis Blanc dicti loci de Brenles

538 (Properties from other relatively minor sources), witnesses Nobilis Johannes Phillippon burgensis Melduno, Egregius Michael Quiodi notarius residens apud Rances, Discretus Franciscus Castellaz de Grueria notarius, with subscriptions, signature, and paraphe of Ludovicus Challeti and Jacobus Gaudini.

540v **Illustris et Magnificus Dominus Johannes comes Gruerie filii quondam Illustris et Magnifici Domini Johannis quondam dicti comitatis Gruerie domini de comitatu suo et castris Albone, Palleysieux, Burjoz, et Bellegarde**, 30 apr 1535 Style of the Nativity, insequendo formam et tenorem unius recognitionis alias Illustrissimo Principi Domino Nostro Domino Amedeo comiti Sabaudie per Magnificum Dominum Anthonium comitem Gruerie ipsius prefati domini confitentis antecessorum de consilio Domini Johannis de Blonay militis gubernatoris sui comitatus Grueriarum, Anthonii de Albona condominum Albone, et Johannis de Mont fidelium suorum tunc ibidem presentium et confitentium in manibus Egregii viri Johannis Ballay secretarii prelibati Domini Nostri Domini Amedei Sabaudie comitis suarumque extenterum Vuaudi pro tunc commissarii facte..., sub dicto homagio de bonis per prius in manibus Providi viri Anthonii Championis notarii dudum predictarum extenterum Vuaudi commissarii inclite recordacionis Domino Nostro Domino Amedeo Sabaudie comiti avo paterno supranominati quondam domini Amedei tunc comitis Sabaudie per bone memorie Dominum

Rodulphum quondam comitem Gruerie et ipsius quondam Domini Anthonii comitis Gruerie avum paternum recognitis, ex successione supranominati Domini Johannis comitis Gruerie ipsius prefati domini confitentis quondam patris, videlicet castra, mandamenta, et alia que inferius describuntur, ..., followed by a general description of the domaine, with details about some sources, but lacking information about the current censiers, witnesses Magnificus ac Spectabilis et Potens Dominus Dominus Aymo de Gebennis dominus de Lullin et de Vulliens, gubernator et ballivus Vuaudi miles, Nobilis Guillermus filius Nobilis Petri naturalis de Grueria, Franciscus Martinaz de Perruys, Egregius Humbertus Balli (=Ballif ?) residens apud Horont (=Oron), et Michael de Villario Demigena ? notarius, with subscriptions, signature, and paraphes of Ludovicus Challeti and Jacobus Gaudini. (From the text of this item, we surmise that some of the terriers attributed to Anthonius Champion might be in the collections of the AEF.)

END.